
Наручилац Општинска упрва 
општине Жабари

Адреса Кнеза Милоша 103
Место 12374 Жабари
Број 404-24/15-01
Датум 17.06.2015. године

На основу члана  116.  став  1.  Закона  о  јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр.
124/2012), Комисија за јавне набавке, објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ЗА ПАРТИЈУ 2- Сузбијање комараца

за јавну набавку број 3/2015
“УСЛУГЕ ДЕРАТИЗАЦИЈЕ И СУЗБИЈАЊА КОМАРАЦА“

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца
Назив и адреса наручиоца: : Општинска управа општине Жабари, Кнеза Милоша

број 103, 12370 Жабари,ПИБ 101380570, матични број 07162618,  шифра делатности 8411
            Интернет страница: www.zabari.org.rs

2. Врста наручиоца: Државни орган - локална самоуправа

3. Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности

4. Врста предмета јавне набавке: Услуге

5. Природа и обим   услуга   и основна обележја , ознака из класификације делатности,
односно назив и ознака из општег речника набавке:

    Предмет јавне набавке – Услуге
Назив: Услуге дератизације и сузбијања комараца
Ознака из општег речиника набавке: 90600000– услуге чишћења и санитарне услуге у 

градским и сеоским срединама и сродне 
услуге.                                                              

6. Уговорена вредност:
 -464.800,00 динара без ПДВ-а ,односно 464.800,00  динара са ПДВ-ом
 
7. Број примљених понуда   за Партију 2  : 4 (четри).

Благовремено, 22.05.2015. године до 12:00 часова, примљене су 4   (четири) понуде
следећих понуђача: 

Број под којим
је понуда

заведена код
наручиоца

Назив или шифра
понуђача

Број понуде
понуђача и

датум

Датум
пријема

Час

404-24
 „Екозаштита“, Гандијева 55а, 
1100 Београд

132/15 од
13.05.2015.

године
21.05.2015. 09:35

1



404-24
„Завод за ДДД Висан“, Јернеја 
Копирара бб, 11080 Земун

01-15145 од
19.05.2015.

године
22.05.2015. 10:20

404-24

Група понуђача:
-„Ветерина Београд“ , 
Бул. Деспота Стефана 119, 
Београд,
-„Сани ецо вита“ д.о.о., 11. 
априла бб, Београд

04-2427/1
од

20.05.2015.
године

22.05.2015. 11:08

404-24 „RaCom 92“ д.о.о. Београд
212 од

20.05.2015.
године

22.05.2015. 11:50

8. Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена: Завод за ДДД Висан“, Јернеја Копитара бб, 11080 Земун,
ПИБ: 103267955,
Матични број: 17538985
-  цена без ПДВа   564.000,00 динара, 
-  цена са ПДВом  564.000,00 динара.

Најнижа  понуђена  цена „Група  понуђача:-„Ветерина  Београд“,  Бул.  Деспота  Стефана
119, Београд и „Сани ецо вита“ д.о.о., 11. априла бб, Београд. 
ПИБ: 101741948
Матични број: 07045913
-  цена без ПДВа   464.800,00 динара, 
-  цена са ПДВом  464.800,00 динара.

9. Понуђена цена код прихватљиве понуде понуђача са којим је закључен уговор: 
„Група  понуђача:-„Ветерина Београд“,  Бул.  Деспота Стефана 119,  Београд и „Сани ецо
вита“ д.о.о., 11. априла бб, Београд. 
-  цена без ПДВа   464.800,00 динара, 
-  цена са ПДВом  464.800,00 динара.

10. Број и датум доношења одлуке о додели уговора  : 404-24/15-01од 28.05.2015. године.

11. Датум закључења уговора: 15.06.2015. године.

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

2


